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Albert Sölvi óskarsson saxófónkennari albert.solvi.oskarsson@reykjavik.is
Birkir Örn Hafsteinsson klarinett og aðstoðarstjórnandi birkir.orn.hafsteinsson@reykjavik.is
Gunnar Þorgeirsson óbókennari Gunnar.Thorgeirsson@reykjavik.is
Hannah O´Connor málmblásturskennari Rebekah.OConnor@reykjavik.is
Ingibjörg Guðlaugsdóttir málmblásturs- og tónfræðikennari ingibjorg.gudlaugsdottir@reykjavik.is
Ingunn Jónsdóttir þverflautukennari og aðstoðarskólastjóri ingunn.jonsdottir01@reykjavik.is
Magnús Skúlason slagverkskennari magnus.skulason@reykjavik.is
Oddur Björnsson málmblásturskennari oddurb@ismennt.is
Ólafur Hólm Einarsson slagverkskennari Olafur.Holm.Einarsson@reykjavik.is
Rósa Guðrún Sveinsdóttir saxófónn, þverflauta og deildastjóri Rosa.Gudrun.Sveinsdottir@reykjavik.is
Símon Karl Sigurðarson klarinettu- og tónfræðikennari Simon.Karl.Sigurdarson@reykjavik.is
Snorri Heimisson skólastjóri og stjórnandi snorri.heimisson@reykjavik.is
Snorri Skúlason rafbassakennari snorri.skulason@reykjavik.is
Þórarna Salóme Brynjólfsdóttir málmblásturskennari thorarna.salome.brynjolfsdottir@reykjavik.is


